

Årsredovisning för
Hygstedt Kommunikation AB

559186-3716

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Hygstedt
Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hygstedt Kommunikation AB, 559186-3716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom journalistiska och mediekommunikativa tjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Lidingö.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	198 312	327 482	72 907	384 499
Resultat efter finansiella poster	113 811	262 098	23 617	289 304
Soliditet %	92	92	65	60

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre inkomna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	243 066	208 007
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		208 007	-208 007
Årets resultat			90 274
Belopp vid årets utgång	50 000	251 073	90 274

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	251 073
Årets resultat	90 274
Summa	341 347

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	341 347
Summa	341 347

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		198 312	327 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 312	327 482
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-69 338	-60 837
Personalkostnader		-14 578	-4 017
Summa rörelsekostnader		-83 916	-64 854
Rörelseresultat		114 396	262 628
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-597	-530
Summa finansiella poster		-585	-530
Resultat efter finansiella poster		113 811	262 098
Resultat före skatt		113 811	262 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 537	-54 091
Årets resultat		90 274	208 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		300 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		300 000	120 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	38 160
Övriga fordringar		38 767	8 213
Summa kortfristiga fordringar		38 767	46 373
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 787	379 579
Summa kassa och bank		88 787	379 579
Summa omsättningstillgångar		127 554	425 952
SUMMA TILLGÅNGAR		427 554	545 952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		251 073	243 066
Årets resultat		90 274	208 007
Summa fritt eget kapital		341 347	451 073
Summa eget kapital		391 347	501 073
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		30 207	38 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		36 207	44 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		427 554	545 952

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Björn Hygstedt
Björn Hygstedt
Styrelseledamot

2023-03-31
Datum